
Jak  zorganizować  udanego  hubertusa  jeździeckiego?  Wystarczy  zgromadzić  jeźdźców
pełnych pasji,  wsadzić ich w siodła pięknych i  sprawnych koni,  zapewnić sympatyczną
atmosferę i doprawić odrobiną zdrowej rywalizacji. Wszystkie te elementy mogliśmy znaleźć
w niedzielę w staszowskiej stajni „Mam Pasję”.

6 października odbył się hubertus jeździecki w stajni „Mam pasję” w Staszowie. Szkoła jazdy co roku
organizuje imprezę z okazji święta wszystkich myśliwych, leśników i jeźdźców. Z okazji hubertowin,
na zakończenie sezonu jeździeckiego, zorganizowano konkursy jeździeckie, gonitwy za lisem oraz
lisa szukanego. Do wspólnych zmaganiań w siodle zgłosiło się prawie 40 uczestników w różnym
wieku. Najmłodsza zawodniczka, Maja Kałamaga, ma osiem lat.

Wydarzenie rozpoczął pokaz Huberta Pawlika z Żukowic, miłośnika koni i  rekonstruktora, który
jeździ w 13. Pułku Ułanów w Kielcach. Podczas swojego występu prezentował na koniu kaskaderskie
wyczyny,  przebrany  za  oficera  13.  Pułku  Ułanów.  Co  ciekawe,  koń,  na  którym  występował,
wykonywał takie akrobacje po raz pierwszy. Jeździec swój występ zakończył pokazem posłuszeństwa
konia wobec jeźdźca, kładąc zwierze na ziemię. Następnie pełnego wdzięku kadryla, pokaz harmonii
jeźdźca i konia, zaprezentowała Julia Samiec.

Po  pokazach  odbyły  się  zawody  jeździeckie.  Zawodnicy  mieli  do  pokonania  tor  przeszkód
w odpowiedniej kolejności i na czas. Młodym jeźdźcom kibicował Leszek Kopeć, burmistrz miasta i
gminy Staszów. Wśród licznie zgromadzonej widowni nie zabrakło rodziców jeźdźców oraz koniarzy i
przyjaciół stajni. Zawody w grupie zaawansowanej wygrała Ada Klej, II miejsce zajęła Maja Brzyszcz,
a na III pozycji uplasowała się Julia Samiec. W grupie młodszej pierwsze miejsce zdobyła Aleksandra
Świetlik. Drugie miejsce przypadło Ali Stępień, a trzecie Julii Dziarmakowskiej. Lisa w dużej gonitwie
złapał Hubert Pawlik. W małej gonitwie pogoń za lisem zakończyła sukcesem Marta Chyrowska, a
lisa szukanego znalazła Wiktoria Mazur. Najszykowniejszym jeźdźcem została Natalia Skrzypek.

Po  zakończeniu  wszystkich  konkurencji  zostały  wręczone  puchary  i  nagrody  rzeczowe,  a  na
wszystkich zebranych czekała przygotowana biesiada przy ognisku.















Więcej zdjęć w naszej galerii na Facebook'u TUTAJ

https://www.facebook.com/pg/umigstaszow/photos/?tab=album&album_id=2732555616755046

